Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

S velmi ucinnou saci silou a nizkou hladinou hluku 66 dB(A) je tézké jej
prekonat. Je idealni pro denni ¢isténi v prostiedi, kde je kladen ddraz na
nizkou hladinu hluku. Jako napfiklad v obchodech, kancelafich nebo mezi
hotelovymi hosty, .... Pro naro¢né ukoly funguje dvourychlostni systém,
ktery zvysi saci vykon a poskytne vam extra saci silu az 800 wattd a to
jednodu$e za pouziti jednoho tlacitka.

*  Vysoky saci vykon

»  Dvourychlostni systém zvySujici saci vykon 350/800w
*  Nizka hladina hluku (66dB)

* Snadna a pohodina manipulace

+  HEPA filter

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Included accessories Ref. no. reg/luiir:'éd VP6OEBASIC VPGOSSSTDZ VPSOEUSTD 2
Hadice k vysavacim
HOSE CPL D32 147 0765 500 0 o o °
Hubice na tvrdy povrch
NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 0 [
=~—-.;f??"_" PODLAHOVA HUBICE 350 MM 107413080 0

Hubice kartacové kulaté

“ BRUSH NOZZLE D32 140 8244 500 0 o o o

Hubice pro spary

, Stérbinova hubice, @ 32mm 147 0146 500 0 . . .

Kombinované hubice
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Komerc¢ni vysavace

VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Included accessories

% NE10 NOZZLE

Hubice k vysavacim
\ NILFISK NEW CREVICE NOZZLE
Filtry

> HEPA FILTER

Sack filtry

@ SACKFILTER BASIC

ProdluZovaci trubice

EXTENSION TUBE ALUMINIUM

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

Prislusenstvi pro vysokotlaké distice

PARKING CLIP BLACK

Ostatni
& ﬁ? DETACH CORD SET 10M ORANGE UK
iy
& l? ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY
- 1Y
POWER MODUL DETACH CN
POWER MODUL DETACH US
‘-. POWER MODUL FIXED EU
<

©Nilfisk’

Ref. no Min. VP600 BASIC = VP600 STD2 @ VP600 STD 2
e required EU us EU

107413075 0 . .

107408039 0 [ [
147 1250 600 0 o o

107413056 0 . . .
011 6431 500 0 [ [
011 8130 500 0 o o
147 0585 500 0 [

107402677 0

107402901 0 [

107413046 0

107413047 0 °

107413043 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16672



Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

: Min. VP600 BASIC = VP600 STD2 @ VP600 STD 2
Included accessories Ref. no. required EU E
‘-. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
S
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
. POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 .
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0 .
® Standard equipment
. Min. VP600 STD 3
Included accessories Ref. no. required EU VP600 VP600
Hadice k vysavacim
HOSE CPL D32 147 0765 500 0 . . .
Hubice na tvrdy povrch
NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 0 . .
=~H_=f =¥ PODLAHOVA HUBICE 350 MM 107413080 0

Hubice kartacové kulaté

“ BRUSH NOZZLE D32 140 8244 500 0 . [ [

Hubice pro spary
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Komerc¢ni vysavace VP600
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody
: Min. VP600 STD 3
Included accessories Ref. no. required EU VP600 VP600
, Stérbinova hubice, @ 32mm 147 0146 500 0 .
Kombinované hubice
% NE10 NOZZLE 107413075 0 (]
Hubice k vysavacim
\ NILFISK NEW CREVICE NOZZLE 107408039 0 (] (] (]
Filtry
V HEPA FILTER 147 1250 600 0 (] . .
Sack filtry
@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 (] (] (]
Prodluzovaci trubice
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 0 (]
.
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 0 (] (]
Ad
PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice
PARKING CLIP BLACK 147 0585 500 0
Ostatni
& ﬁ} DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
P &Y
& ﬁ} ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY 107402901 0 (]
= 1Y
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Min. VP600 STD 3

Included accessories Ref. no. required EU VP600 VP600
‘-. POWER MODUL FIXED EU 107413043 0 .
S
‘-. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
<
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
. POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0 .
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 .
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0
® Standard equipment
: Min.
Included accessories Ref. no. required VP600 VP600
Hadice k vysavacim
HOSE CPL D32 147 0765 500 0 . .
Hubice na tvrdy povrch
NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 0
=--~.;,_ ‘rt" PODLAHOVA HUBICE 350 MM 107413080 0

Hubice kartacové kulaté

“ BRUSH NOZZLE D32 140 8244 500 0 L L
ONilfisk’
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Komerc¢ni vysavace VP600
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody
: Min.
Included accessories Ref. no. required VP600 VP600
Hubice pro spary
’ Stérbinova hubice, @ 32mm 147 0146 500 0
Kombinované hubice
% NE10 NOZZLE 107413075 0 o o
Hubice k vysavacim
\ NILFISK NEW CREVICE NOZZLE 107408039 0 (] (]
Filtry
V HEPA FILTER 147 1250 600 0 (] .
Sack filtry
@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 . .
Prodluzovaci trubice
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 0
>
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 0 (] (]
Ad
PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice
PARKING CLIP BLACK 147 0585 500 0
Ostatni
& ﬁ} DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
- 1Y
& ﬁ? ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY 107402901 0 (]
- 1Y
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

. Min.
Included accessories Ref. no. required VP600 VP600
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
‘-. POWER MODUL FIXED EU 107413043 0
<
‘-. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
<
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
. POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0 J
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 U
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0
Model VP600 BASIC EU VP600 STD2 US VP600 STD 2 EU
Ref. no. 107412036 107412042 41600803
PRODUCT FEATURES
Odpojitelna Sndra . [
Pytlovy filtr
Sacek (1 ks) ) . °
Dualni napajeni . U
Hepa filtrace ° . °
Nabijeni kabelu
Drzak na kabely a hadici
Ergonomicka rukojet’ L . J

Dvourychlostni

H13 Exhaust filter
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Model VP600 STD 3 EU VP600 VP600

Ref. no. 41600804 107418541 107418540

PRODUCT FEATURES

Odpojitelna Sndra °
Pytlovy filtr . °
Sacek (1 ks) ° ° °
Dualni napajeni ) °
Hepa filtrace ° . °
Nabijeni kabelu o

Drzak na kabely a hadici
Ergonomicka rukojet’ ) . °
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Model VP600 VP600
Ref. no. 41600860 41600861

PRODUCT FEATURES

Odpojitelna Sndra .

Pytlovy filtr . °
Sacek (1 ks) . °
Dualni napajeni . °
Hepa filtrace . °
Nabijeni kabelu °

Drzak na kabely a hadici
Ergonomicka rukojet’ . °
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Technical specifications srod,  vpeoosTD2us  VPEOOSTD
Energy Label

Link Link
Tfida energetické narocnosti A A
Primérna roc¢ni spotfeba energie (kWh/rok) 23 15
Uginnost vysavani prachu z koberce na E
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy D B
Trida prasnosti vzduchu na vystupu A A
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69 71 66/71 66
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Technical specifications

VP600

BASIC EU VP600 STD2 US

VP600 STD
2EU

Napéti / frekvence (V/HZ) 220-240/50- 120/50-60 220-240/50-
Ip tfida ochrany 11/1P20 I1/1P20 I1'/1P20
Prikon (W) 800 350
Saci vykon na konci trubky (W) 175 75/175 75
Pritok vzduchu (L/SEK) 30 24
Podtlak na hubici (KPA) 22 15/22 15
Sound pressure level DB(A) IEC/EN 60335-2-69
Urovef hlugnosti (DB(A) BS 5415) 54 47/54 47
Délka pfivodni $itry (M) 10 10 15
Objem prachového sacku (L) 10 10 10
Plocha hlavniho filtru (CM2) 2400 2400 2400
Plocha vakového filtru (cm2) 800 800 800
Typ vystupniho filtru HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13
Pocet filtrd 2 2 2
Délka x $itka x vyska (MM) 480x300x270 480x300x270
Technical specifications VPEDRSTD  vpeoo VP600
Energy Label m

Link Link Link
TFida energetické narocnosti A A A++
Prdmérna rocni spotfeba energie (kWh/rok) 15 24 11
Uginnost vysavani prachu z koberce E na C
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy B C
TFida prasnosti vzduchu na vystupu A A A
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69 66 62 70/74

Napéti / frekvence (V/HZ)

220-240/50- 220-240/50- 220-240/50-

-60 -60 -60
Ip tfida ochrany I1/1P20 I1/1P20 I1/1P20
Ptikon (W) 350 730 330/550
Saci vykon na konci trubky (W) 75 200 75/155
Pratok vzduchu (L/SEK) 24 30 24/28
Podtlak na hubici (KPA) 15 22 15/18
Sound pressure level DB(A) IEC/EN 60335-2-69 62 58/62
Uroven hluénosti (DB(A) BS 5415) 47
Délka pfivodni $idry (M) 10 10 15
Objem prachového sacku (L) 10 8 8
Plocha hlavniho filtru (CM2) 2400 2400 2400
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Komerc¢ni vysavace

VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Technical specifications

Plocha vakového filtru (cm2)
Typ vystupniho filtru

Pocet filtrd

Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Trida energetické naro¢nosti

Primérna roéni spotfeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy
Trida prasnosti vzduchu na vystupu

Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Napéti / frekvence (V/HZ)

Ip tfida ochrany

Pfikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)
Prutok vzduchu (L/SEK)

Podtlak na hubici (KPA)

Sound pressure level DB(A) IEC/EN 60335-2-69
Uroveti hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Délka privodni $iidry (M)

Objem prachového sacku (L)
Plocha hlavniho filtru (CM2)
Plocha vakového filtru (cm2)

Typ vystupniho filtru

Pocet filtrd

Délka x Sirka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

©Nilfisk’

VPEDRSTD  vpeoo VP600
800
HEPAH13 HEPAH13 HEPA H13
2 2 2

480x300x270 480x300x270 480x300x270

8 7 7
VPG00 VP600
Link Link
A A
26 26
C C
A A
A A
74/70 74/70

220-240/50- 220-240/50-
-60

I1/1P20 I1/1P20
730/330 730/330
200/75 200/75
30/24 30/24
22/15 22/15
62/58 62/58
15 10
8 8
2400 2400
HEPA H13 HEPA H13
2 2

480x300x270 480x300x270
7 7
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Komerc¢ni vysavace VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. Min. VP600 BASIC = VP600 STD2 @ VP600 STD 2
Accessories Ref. no. required EU us EU
Sack filtry
@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 . . .
Ostatni
=
. ﬁi’ DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
(A
=
. ﬁ? DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 0
= A
=
. ﬁi’ ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY 107402901 0 .
1)
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0 .
‘., POWER MODUL FIXED EU 107413043 0 .
Ly
‘-. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
ey
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
. POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 .
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0 .

Prodluzovaci trubice
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Komerc¢ni vysavace

VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Accessories

EXTENSION TUBE ALUMINIUM

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

<

Prodluzovaci trubice

EXTENSION TUBE STEEL D32

/

Hadice k vysavacim

HOSE CPL D32

0°

Hubice kartacové kulaté

BRUSH NOZZLE D32

e

Hubice pro spary

Stérbinova hubice, @ 32mm

\

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM

A

~-.h.';'f?-“ PODLAHOVA HUBICE 350 MM

—:;-::'r"":' PODLAHOVA HUBICE 495 MM

Kombinované hubice

©Nilfisk’

HADICE ANTISTATICKA SE SPOJKAMI

Min.

Ref. no. required

011 6431 500 0

011 8130 500 0

140 8246 040 0

107415116 0

147 0765 500 0

140 8244 500 0

147 0146 500 0

140 6700 540 0

107413080 0

107413081 0

VPG00 BASIC = VP600 STD2
EU us

[ ] [ ]
[} [ ]
(¢}

o

(] (]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
(] [0}
e} e}
[0} [0}

VP600 STD 2
EU
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Komerc¢ni vysavace VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

»

Min. VP600 BASIC = VP600 STD2 = VPG00 STD 2
E E

Accessories Ref. no. required

% NE10 NOZZLE 107413075 0 o . .
Pytle
6 DUSTBAG VP600 FLEECE 10 PIECES 107413076 0 o o o
ot DUSTBAG VP600 PAPER 10 PIECES 107413077 0 o o o
Filtry
\’ HEPA FILTER 147 1250 600 0 . .
HEPA filtry
@ HEPA filtr H14 Select/Elite/Family 107409854 0
Hubice k vysavaéiim
NILFISK NEW CREVICE NOZZLE 107408039 0 o °
Prislusenstvi pro vysokotlaké distice
PARKING CLIP BLACK 147 0585 500 0 .

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. Min. VP600 STD 3
Accessories Ref. no. required EU VP600 VP600
Sack filtry
.@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 . . .
Ostatni
=
& j? DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
P Y
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Komerc¢ni vysavace

VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Accessories

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

lllI
.
[

b )

9.

&'\
POWER MODUL DETACH CN
POWER MODUL DETACH US
‘., POWER MODUL FIXED EU
S
‘., POWER MODUL FIXED UK
]

POWER MODUL REWINDER AUS/NZ

. POWER MODUL REWINDER EU
. POWER MODUL REWINDER UK
POWER MODULE DETACH AUS/NZ
POWER MODULE DETACH EU
POWER MODULE FIXED JP
POWERCORD DETACHABLE US

ProdluZovaci trubice

<

EXTENSION TUBE ALUMINIUM

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

Prodluzovaci trubice

©Nilfisk’

ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY

Ref. no.

107402678

107402901

107413046

107413047

107413043

107413042

107413049

107413048

107413051

107413045

107413044

107413082
107413073

011 6431 500

011 8130 500

Min.

required

o O o o

VP600 STD 3
EU

VP600

VP600
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Komerc¢ni vysavace

VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Accessories

EXTENSION TUBE STEEL D32

/

Hadice k vysavacim

HADICE ANTISTATICKA SE SPOJKAMI

HOSE CPL D32

0°

Hubice kartacové kulaté

BRUSH NOZZLE D32

e

Hubice pro spary

Stérbinova hubice, @ 32mm

\

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM

A

= 7 PODLAHOVA HUBICE 350 MM

—::Tr'“h PODLAHOVA HUBICE 495 MM

Kombinované hubice

% NE10 NOZZLE

Pytle

6 DUSTBAG VP600 FLEECE 10 PIECES

©Nilfisk’

Ref. no.

140 8246 040

107415116

147 0765 500

140 8244 500

147 0146 500

140 6700 540

107413080

107413081

107413075

107413076

Min.
required

0

VP600 STD 3
u
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Min. VP600 STD 3

Accessories Ref. no. required EU VPG00 VPG00
DUSTBAG VP600 PAPER 10 PIECES 107413077 0 o o o
Filtry
- HEPA FILTER 147 1250 600 0 o ° °
HEPA filtry

@ HEPA filtr H14 Select/Elite/Family 107409854 0 o o

Hubice k vysavacim
NILFISK NEW CREVICE NOZZLE 107408039 0 . . °

PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice

PARKING CLIP BLACK 147 0585 500 0
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min.
Accessories Ref. no. required VP600 VP600
Sack filtry
@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 . .
Ostatni
& ﬁ? DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
=AY
& ﬁ} DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 0
= A
& ﬁ? ODNIMATELNY KABEL 15 M, ORANZOVY 107402901 0 .
oAy
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
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Komerc¢ni vysavace VP600

|
Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

. Min.
Accessories Ref. no. required VP600 VP600
‘_. POWER MODUL FIXED EU 107413043 0
S
‘_. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
<
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
. POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0 .
. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 .
POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0
Prodluzovaci trubice
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 0 o o
.
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 0 . .
Ad
Prodluzovaci trubice
\ EXTENSION TUBE STEEL D32 140 8246 040 0 o o
Hadice k vysavaéiim
0 HADICE ANTISTATICKA SE SPOJKAMI 107415116 0 o o
Q HOSE CPL D32 147 0765 500 0 . .

Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace

VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Accessories

Hubice kartacové kulaté

” BRUSH NOZZLE D32

Hubice pro spary

, Stérbinova hubice, @ 32mm

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM
Hhhfb PODLAHOVA HUBICE 350 MM

—:;-J:'rt:' PODLAHOVA HUBICE 495 MM

Kombinované hubice

% NE10 NOZZLE

Pytle
© DUSTBAG VP600 FLEECE 10 PIECES
. DUSTBAG VP600 PAPER 10 PIECES
e ——
Filtry
\’ HEPA FILTER
HEPA filtry

@ HEPA filtr H14 Select/Elite/Family
I.f" " - [ ]
ONilfisk’

Min.

Ref. no. required VP600 VP600
140 8244 500 0 . .
147 0146 500 0 o o
140 6700 540 0 o o

107413080 0 o o
107413081 0 o o
107413075 0 . .
107413076 0 o o
107413077 0 o o
147 1250 600 0 o o
107409854 0 o o
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Komerc¢ni vysavace VP600

Novy NILFISK VP600 pridava podstatné vyhody

Min.

Accessories Ref. no. required VP600 VP600
Hubice k vysavaéiim
NILFISK NEW CREVICE NOZZLE 107408039 0 J J
Prislusenstvi pro vysokotlaké distice
PARKING CLIP BLACK 147 0585 500 0
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